
Gerçekten Haber Verir

21 Mart 2024 PERŞEMBE YIL: 19 SAYI: 5424 FİYATI: 10 TL

İMSAK VAKTİ
05:30

İFTAR VAKTİ
19:17

www.afyonanahaber.com.tr

AFRAY 2025 yılının
ilk çeyreğinde hizmete sunulacak

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı
Hüseyin Ceylan Uluçay, şehrimiz içinönemli bir
ulaşım yatırımı olan AFRAY ile ilgili çalışmalar
hakkında güncel bilgileri kamuoyuyla paylaştı.

Uluçay

Uluçay açıklamasında, “ 2025 yılının ilk
çeyreğinde sinyalizasyon çalışmalarını da
bitirecek ve bu hizmeti Afyonkarahisar

halkımıza sunmuş olacağız” dedi.Uluçay AFRAY
ile ilgili yaptığı açıklamada, “AFRAY'ı yapan ilgili
firmanın birçok iş makinesi ve ekipmanları ile
üniversite içerisinde yer alan başlangıç noktasın-

da çalışmalarını hızlandırarak kısa sürede
tamamlayacağını ifade etmek isterim. Ulaştırma
ve Altyapı Bakanlığımızın projesi olan AFRAY,
yüksek hızlı tren ile şehrimize gelen vatan-
daşlarımızı ve üniversite öğrencilerini şehir
merkezine, şehir merkezinden de Erenler bölge-
sine taşıyacak” dedi.>>HABER SAYFA 4’TE
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Yağcı, Muhtarlarla el
ele yönetime talip!
İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Alper Yağcı,
Afyonkarahisar'da yerel seçimlere hazırlık sürecinde
aktif bir şekilde çalışmalarını yürütmekte ve "SEN İSTE
AFYONKARAHİSAR" sloganı ile şehrin farklı nokta-
larını ziyaret ederek yerel halkla buluşuyor. >>2’DE Afyonkarahisar’da

araması bulunan
şahıs yakalandı
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
tarafından başlatılan çalışmada 6 yıl 6 ay
kesinleşmiş hapis cezası bulunan şüpheli
yakalandı.>>3’TE

MHP'li Küçükkurt
üç projesini daha anlattı
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Belediye

Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, Modernize Gastronomi
Sokakları, Çocuk Atölyeleri ve Hobi Bahçeleri projelerini anlattı.

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Belediye Başkan adayı Sezer Küçükkurt,
düzenlediği basın toplantısında üç pro-
jesinin daha detaylarını açıkladı. Başkan
adayı Küçükkurt konuşmasında Modernize
Gastronomi Sokakları projesinden bahsetti.
Küçükkurt konuşmasına şöyle devam etti:
“Bu proje ile şehrimizin jeopolitik avanta-
jlarını ve potansiyelini daha fazla kullan-
abilmek istiyoruz. Modernize Gastronomi
Sokakları ile şehrimizin tanıtımına katkı
sağlamayı, yöresel ürünlerimizi ülke çapın-
da tanınır hale getirmeyi ve istihdam oluş-
turmayı amaçlıyoruz” dedi.
>>HABER SAYFA 7’DE

Hayati Ulusay’ın kişisel fotoğraf sergisi açıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel Sanatlar
Fakültesi (GSF) Sinema ve Televizyon Bölümü
Öğr. Gör. Dr. Hayati Ulusay’ın “Küçük
Şeyler” adlı kişisel fotoğraf sergisi açıldı.
>>5’te

“18 Mart Çanakkale
zaferinin anlam ve önemi”

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ)
Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölüm
Başkanlığı ve Atatürk İlkeleri ve
İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama
Merkez Müdürlüğü tarafından 18 Mart
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma
Günü kapsamında “18 Mart Çanakkale
Zaferinin Anlam ve Önemi” paneli
düzenlendi. >>2’de

Otomobille çarpışıp
hurdaya dönen motosiklet
sürücüsü yaralandı

Altunbulak’tan CİB Bölge
Müdürlüğüne Ziyaret

Yakın zaman önce İl Afet ve
Acil Durum Müdürü olarak
Afyonkarahisar’a atanan Atila
Altunbulak, kendisine hayırlı
olsun ziyaretinde bulunan
Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı Afyonkarahisar Bölge
Müdürü Uğur Ülgen’e iade-i
ziyarette bulundu. >>5’te
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“18 Mart Çanakkale zaferinin anlam
ve önemi” temalı panel düzenlendi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölüm
Başkanlığı ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkez

Müdürlüğü tarafından 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü
kapsamında “18 Mart Çanakkale Zaferinin Anlam ve Önemi” paneli düzenlendi.
Erdal Akar konferans salonunda düzenle-
nen panele; Fen-Edebiyat Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Koçak, Dekan
Yardımcısı Prof. Dr. Erdinç Dündar, Doğa
Koruma Biyoizlem Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Uğur
Cengiz Erişmiş, akademik personel ile
öğrenciler katıldı. Fen-Edebiyat Fakültesi
Tarih Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gürsoy
Şahin’in oturum başkanlığını yaptığı pan-
elde, Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih
Bölümü Öğretim Üyeleri; Prof. Dr. Ahmet
Altıntaş ve Prof. Dr. Feyza Kurnaz Şahin
konuşmacı olarak yer aldı. Panelin otu-
rum başkanlığını yapan Prof. Dr. Gürsoy
Şahin, Çanakkale Zaferinin askeri başarı
olmaktan öte, inanç ve azmin neticesi
olduğunu belirtti. Şahin, “Milletimiz
mukaddes vatanımızın kurulması için
canlarını veren şehitlerimizi unutmaya-
cak, vatana ve bayrağa sahip çıkacak-
lardır” dedi.

“İLK GERÇEK KÜRESEL SAVAŞ”
Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Feyza Kurnaz
Şahin ise Çanakkale Savaşı’nın ilk gerçek
küresel savaş olma özelliği taşıdığını ifade
etti. 1. Dünya Savaşı’nın emperyalizmde
gelinen son nokta olduğunu belirten
Şahin, “1. Dünya Harbinde Çanakkale
cephesine baktığımızda, deniz ve kara
olarak iki önemli safhası olduğunu
görürüz. İlk safhasını; 9 Şubat-18 Mart
1915 tarihleri arasında gerçekleşen 4 ayrı
deniz muharebesi oluşturuyor. Biz deniz

muharebelerinin 18 Mart’ta olan son
safhasını daha çok görüyoruz. 18 Mart’ta
başarıya ulaşamayan İngilizler, boğazı
donanma ile birlikte kara ile geçmek için
yeni bir plan hazırladılar” şeklinde konuş-
tu. Çanakkale Zaferi’nin destan olmanın
ötesinde stratejik bir savaş olduğunu
söyleyen Şahin, şunları belirtti: “Türk
edebi yazımında Çanakkale dediğimizde
bir destan, bir mucize söz konusudur.
Edebi yazımında bu, böyle olabilir. Fakat
her muharebenin arkasında ciddi bir
matematik vardır. İngilizler savaş strateji-
lerine aykırı olarak karada bir işgal
hareketine girişmeden sadece donanma
ile boğazları geçmek istediler. Bunun
sebebi ise İngiliz prestijinin Orta
Doğu’daki yükselişi ve Orta Doğu’daki
devletleri küçümsemiş olmasıdır. Bu
nedenle askeri stratejilerine uymayarak
savaşta başarısız olmuşlardır. Türk
ordusunun zaferi ise topçu, mayıncı ve
denizaltındaki donanmanın iş birliği ile
gerçekleşmiştir.”

“SİZE TAARRUZU DEĞİL
ÖLMEYİ EMREDİYORUM”

Panelde, Çanakkale Zaferi’nin kara
harekatı kısmını konu alan Atatürk
İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve
Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr.
Ahmet Altıntaş ise Mustafa Kemal
Atatürk’ün savaş stratejilerine ve kahra-
manlık mücadelesine dikkat çekti.
Altıntaş, Kara harekatını şu sözlerle
anlattı: “Mustafa Kemal Gelibolu’daki

görevi gereği bölgeyi iyi tanıyordu.
Tecrübelerini kullanarak Conkbayırı,
Kocaçimentepe olarak adlandırdığımız
tepeye keşif harekatı yapıyor. Mustafa
Kemal bu keşif harekatına dayalı olarak
fark ediyor ki bölgede gemiden çıkan
askerler özellikle bu bölgeye doğru bir
harekata girişiyorlar. Mustafa Kemal bu
keşif harekatı çerçevesinde bunu fark
ediyor ve askerlere ‘süngü tak, yere yat,
düşmandan kaçılmaz’ talimatı veriyor. Bu
talimat doğrultusunda askerler yere
yatıyor. Bunun üzerine Anzaklar da yere
yatıyor. Mustafa Kemal bunun üzerine
tarihi emrini veriyor; ‘ben size taarruzu
değil ölmeyi emrediyorum.’ Bir ordu
açısından ölmeyi göze almış askerden
daha güçlü hiçbir silah yoktur. Bu bölge
konumu nedeniyle çok önemliydi. Eğer
askere bu emir verilmeseydi düşman
ordusu bu bölgeye yerleşir ve savaşın
seyrini çok kolay değiştirebilirdi.”
İngilizlerin, Türk askerini karalamak
adına yaptığı propagandaya dikkat
çeken Altıntaş, “İngilizler, Balkanlar’da
yenilgi alan Osmanlı askeri ile ilgili prop-
aganda afişleri yayınlamışlardır. Bu şek-
ilde algı oluşturan İngiliz askerleri birkaç
günlük kara harekâtı ile Çanakkale’yi ele
geçireceklerini söylemişlerdir. Fakat
başarılı olamadılar ve İngilizler tarafın-
dan yakıştırılan, aşağılayıcı ‘Abdül
tiplemesi’ Osmanlı ordusu üzerinden sil-
inmiştir” şeklinde konuştu.
>>HÜDAYİ ACAR

EİB’ten 2024’ün ilk iki ayında
197 ülke ve bölgeye ihracat

2024 yılına mevcudu korumak hedefiyle giren Egeli ihracatçılar, 2024 yılının ilk iki
ayında yüzde 4 artışla 3 milyar 56 milyon dolarlık ihracata imza atarken, 197 farklı

ihraç pazarına ulaşarak, 104 ülke ve bölgeye ihracatını artırmayı başardı.
Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı
Jak Eskinazi, “Geleneksel ticaret ortağımız
ve yeşil dönüşümü küresel gündemin
merkezine taşıyan Avrupa Birliği’ne ihra-
catımız 2024’ün ilk iki ayında 1 milyar 380
milyon dolarlık hacme ulaştı. 2024’ün ilk
yarısında 16 AB ülkesine ihracatımız
artarken, EİB’nin toplam ihracatında AB’nin
payı yüzde 45, Avrupa kıtasının ihracatımız-
daki payı ise yüzde 51 olarak kayıtlara geçti.
İlk iki ayda bölgeler bazında ihracatta en fazla
artış yüzde 20 yükselişle 391 milyon dolarla
Amerika ülkelerine yaşandı. İhracatımızın
güçlü olduğu Avrupa ülkeleri yanında, Ticaret
Bakanlığımızın Uzak Ülkeler Stratejisiyle
doğru orantılı olarak yönelerek sektörel
ticaret heyeti gerçekleştirdiğimiz
Kolombiya’ya ihracatımız yüzde 198 artış
gösterdi” dedi.

"ASYA VE OKYANUSYA
ÜLKELERİNE YÜZDE 31 ARTIŞLA 230

MİLYON DOLAR İHRACAT"
"Asya ve Okyanusya ülkelerine yüzde 31
artışla 230 milyon dolar ihracat" yaptıklarını
açıklayan Başkan Eskinazi, “EİB olarak Uzak
Doğu ülkeleriyle ihracatımız incelendiğinde;
dünyanın yeşil dönüşümü için motor rolü
oynayan Çin’e ilk iki ayda yüzde 58 artışla 70
milyon dolar, Japonya’ya yüzde 85 ivmeyle
31 milyon dolar, Güney Kore’ye 12 milyon
dolar, Hong Kong’a 4 milyon dolar, Tayvan’a
yüzde 29 artışla 3 milyon dolar ihracat
gerçekleştirdik. Güney Asya’da ihracatımızı
Hindistan’a yüzde 2 artırarak 14 milyon
dolara, Pakistan’a yüzde 136 artışla 12 mily-
on dolara, Bangladeş’e yüzde 130 artırarak 7
milyon dolara çıkardık” diye konuştu. Jak
Eskinazi, “Güneydoğu Asya'nın en büyük
ekonomisi Endonezya, araştırmalara göre

2045 yılına kadar dünyanın en büyük 5
ekonomisinden biri haline gelecek.
Endonezya’ya ilk iki ayda yüzde 27 artış
sağladık. Asya Pasifik bölgesinde ise ihra-
catımız Malezya’ya 6 milyon dolar oldu.
Singapur’a yüzde 32, Tayland’a yüzde 90
arttı. Ortadoğu ülkelerine 355 milyon dolar,
Afrika ülkelerine yüzde 8 artışla 239 milyon
dolar ihracat gerçekleştirdik. Eski Doğu Bloku
ülkelerine 149 milyon dolarlık ürün satıldı.
Serbest Bölgelerde yüzde 28, Türk
Cumhuriyetleri’nde ise yüzde 6 ilerleme kay-
dettik” ifadelerini kullandı.

ALMANYA, ABD, İTALYA İLK ÜÇTE
2024’nin ilk iki ayında Almanya’nın 316 mily-
on dolarla birinci sıradaki yerini koruduğunu
açıklayan Eskinazi, EİB’nin ihracatındaki ilk
10 ülkeye değindi. Eskinazi, şunları söyledi:
“ABD yüzde 12 artışla 278 milyon dolarla ikin-
ci sırada, İtalya ise yüzde 3 yükselişle 180
milyon dolarla en fazla ihracat gerçek-
leştirdiğimiz üçüncü ticaret ortağımız arasın-
da yer alıyor. İspanya’ya 177 milyon dolara,
Birleşik Krallık ihracatımızı yüzde 26 artışla
149 milyon dolara, Hollanda’ya yüzde 18
artışla 133 milyon dolara, Fransa’ya yüzde
135 milyon dolara, Irak yüzde 41 artışla 79
milyon dolar, Rusya 70 milyon dolar, Çin

yüzde 58 artışla 70 milyon dolar ihracat
gerçekleştirdiğimiz ülkeler arasında yer alıy-
or.” Ege Bölgesi’nde mobilya kağıt orman
ürünleri ve mamulleri sektörü 9 milyon dolar-
la Mısır’a, demir çelik sektörü 57 milyon
dolarla Almanya’ya, deri ve deri mamulleri
sektörü 4 milyon dolarla Almanya’ya,
hazırgiyim ve konfeksiyon sektörü 49 milyon
dolarla İspanya’ya, hububat bakliyat yağlı
tohumlar ve mamulleri sektörü 30 milyon
dolarla Cezayir’e, kuru meyve ve mamulleri
sektörü 24 milyon dolarla ABD’ye, maden
sektörü 38 milyon dolarla Çin’e, yaş meyve
sebze ve meyve sebze mamulleri sektörü 43
milyon dolarla Almanya’ya, su ürünleri ve
hayvancılık mamulleri sektörü 28 milyon
dolarla İtalya’ya, tekstil ve hammaddeleri sek-
törü 14 milyon dolarla Çin’e, tütün sektörü 28
milyon dolarla ABD’ye, zeytin zeytinyağı sek-
törü 36 milyon dolarla İspanya’ya ihracat
gerçekleştirdi. İzmir ve Manisa’nın ihracatın-
da Almanya, Denizli’nin ihracatında Birleşik
Krallık, Aydın’ın ihracatında İspanya,
Muğla’nın ihracatında Rusya, Balıkesir’in
ihracatında Irak, Kütahya’nın ihracatında
İtalya, Uşak ve Afyonkarahisar’ın ihracatında
ABD birinci sırada yer aldı.
>>İHA

İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Alper Yağcı,
Afyonkarahisar'da yerel seçimlere hazırlık sürecinde
aktif bir şekilde çalışmalarını yürütmekte ve "SEN
İSTE AFYONKARAHİSAR" sloganı ile şehrin farklı
noktalarını ziyaret ederek yerel halkla buluşuyor.
STK’lar ve Afyonkarahisar'ın halkıyla
doğrudan temasa geçmeyi önem
veren Yağcı, mahalle muhtarlarıyla
gerçekleştirdiği toplantılar aracılığıyla
vatandaşların beklentilerini ve mahal-
lelerin temel ihtiyaçlarını belirleme
gayretinde. Sahipata, Hoca Ahmet
Yesevi ve Veysel Karani mahallelerinin
muhtarları ile yapılan görüşmeler
esnasında, mahalle sakinlerinin görüş
ve düşünceleri dikkatle dinlenerek,
paylaşılan fikirler ışığında Yağcı'nın
projeleri halka tanıtıldı. İYİ Parti'nin il ve
ilçe düzeyindeki yöneticilerinin eşlik
ettiği bu ziyaretlerde, İYİ Parti
Afyonkarahisar merkez İlçe Başkanı
İzzet Köken de hazır bulundu.
Ziyaretlerin, mahallelerin sosyal yaşam
ve belediyecilik açısından önceliklerini
tespit etmek adına büyük önem
taşıdığını vurgulayan Yağcı, muhtar-
ların şehir yönetiminde oynayacakları
kilit rolün altını çizdi. Alper Yağcı,
mahalle muhtarlarını ziyaret etmenin
verdiği memnuniyeti dile getirerek,
mahallelerin sorunları ve beklentilerinin
en iyi şekilde yerinde tespit edilebile-

ceğini belirtti. Yaklaşmakta olan yerel
seçimler öncesinde muhtarların önemli
bir konumda olduğuna dikkati çeken
Yağcı, düzenlenen bu istişarelerin ken-
disine stratejik bir perspektif ve halkla
iletişim imkanı sunduğunu ifade etti.
Seçilmesi durumunda toplumun talep
ve ihtiyaçlarını dikkate alma sözü veren
Yağcı, yönetim sürecine halkın dahil
olacağının ve birlikte bir idare tarzının
sürdürüleceğinin altını çizdi.
>>MEVLÜT TINAS

Yağcı, Muhtarlarla el
ele yönetime talip!
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Taytak, “Arkamızda devlet, gönlümüzde
millet, aklımızda hizmet var”

Milletvekili Mehmet Taytak, hafta
sonu yapılan, Milliyetçi Hareket
Partisi 14.Olağan Kurultayı sonrası
Afyonkarahisar’da çalışmalarına
kaldığı yerden devam etti.Emirdağ ve Bolvadin ilçelerinde hemşehri-

leri ile buluşan Taytak, “Arkamızda
Devlet, gönlümüzde millet, aklımızda

hizmet var” dedi.Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İl
Başkanı Ahmet Kahveci ve Belediyelerden
Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Doğan Şimşek ile
birlikte Emirdağ ilçesinde partisinin seçim koor-
dinasyon merkezinin açılışını gerçekleştirdi.
Emirdağlı vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği
programa Emirdağ ilçe teşkilatı tam kadro
katıldı. Ardından Bolvadin İlçesinde esnaflar ile
bir araya geldi.

TAYTAK, “ARKAMIZDA
DEVLET, GÖNLÜMÜZDE MİLLET,

AKLIMIZDA HİZMET VAR”
Açılışta konuşan Milletvekili Taytak, “Geçtiğimiz
hafta sonu toyumuzu gerçekleştirdik. Yine
dünya Milliyetçi Hareket Partisi’ni seyretti.
Ramazan ayı içerisinde muhteşem bir kurultay
gerçekleştirdik. Yeni yüzyıl, Milliyetçi Hareket
Partisi’nin yeni anlayışlarını, yeni ilkelerini, yeni
düşüncelerini Sayın Genel Başkanımızın pay-
laştığı bir dönem oldu. Artık bundan sonraki
dönemlerde fikir ve düşüncelerimizi ortaya koy-
acak ve yerel manada Türkiye genelinde çok
ciddi Milliyetçi Hareket Partili belediyelerin daha

çok olduğu Türkiye olacak
inşallah. Bunlardan bir tanesi
de Emirdağ ilçemiz olacak.
Burada 3 belediyemizde 3
hilali dalgalandıracağız.
Seçim gezilerimizde
söylediğimiz gibi belediye
başkan adaylarımızın mey-
danlarda vermiş oldukları söz-
lerin arkasındayız. Milliyetçi
Hareket Partisi’nin İl genelinde
17 belediyesi var. Başkan
adaylarımızın seçimler öncesi
vermiş oldukları sözleri kısa

zaman içerisinde yerine getirdik. İnşallah bu
dönemde aynı azimle çalışarak başkan aday-
larımızın belediye başkanı seçildikten sonra
vatandaşlarımıza vermiş oldukları sözleri teker
teker yerine getireceğiz. Çünkü, Arkamızda
Devlet, gönlümüzde millet, aklımızda hizmet
var” dedi.

KAHVECİ, “SIKMADIK EL DOKUNMADIK
GÖNÜL BIRAKMIYORUZ”

MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, “31 Mart tari-
hinde yapılacak olan seçimlere sayılı günler
kaldı. Seçim çalışmaları çerçevesinde hem il
merkezi olsun hem de ilçe, belde ve köylerde

vatandaşlarımız adaylarımıza ve partimize
yoğun bir teveccüh göstermektedir. Bu tevec-
cühü de sahada yakından görmekteyiz. Bu
dönem Milliyetçi Hareket Partisi’nin 17 belediye-
si var. İnşallah 31 Mart tarihinden sonra bu
sayıyı 2 katından daha fazla bir sayıya çıkarta-
cağımıza inanıyoruz. Bütün adaylarımız yani
belediye başkan adaylarımız, belediye meclis
üyesi adaylarımız ve il genel meclis üyesi aday-
larımız yoğun bir tempoda birlik ve beraberlik
içerisinde seçim çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Bu süreçte sıkmadık el, dokunmadık gönül
bırakmıyoruz” diye konuştu.

EMİRdAĞ VE BOLVADİN
ESNAFINI ZİYARET EDİLDİ

Milletvekili Taytak ve İl Başkanı Kahveci,
Emirdağ ilçe teşkilatı ile birlikte ilçe merkezinde
esnaf ve vatandaşları ziyaret etti. Esnaf ve
vatandaşlar Emirdağ belediye başkan adayı
Hüseyin Duran’a destek vereceklerini ve man-
tıklı bir değişime ihtiyaç olduklarını dile getirdil-
er. Milletvekili Taytak ve İl Başkanı Kahveci, daha
sonra Bolvadin ilçesine geçerek burada Bolvadin
teşkilatı ile birlikte esnaf ziyaretinde bulundular.
Bolvadin Belediye Başkan Adayı Derviş Aynacı’ya
destek isteyen Milletvekili Taytak, vatandaşlarla
da sohbet etti. >>İZZET IŞIK

Nüfus müdürlüğünden
hafta sonu mesaisi
Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü 2024 Yabancı
Dil Seviye Tespit Sınavından dolayı hafta sonu mesai yapacak

Nüfus müdürlüğünden yapılan açıklamada
şu ifadelere yer verildi; “24 Mart 2024 tari-
hinde yapılacak olan 2024 Yabancı Dil
Seviye Tespit Sınavına (2024-YDS/1)
katılacak adaylardan, Nüfus Cüzdanını
veya T.C. Kimlik Kartını kaybeden ve
yeniden çıkarmak isteyen adayların, Nüfus
Müdürlüklerine başvurarak “Sınav Giriş
Belgesi” ile bir adet fotoğrafını yanında
getiren adaylara yeni kart düzenleninceye
kadar geçerli fotoğraflı, imzalı- mühür-
lü/barkodlu-karekodlu “Geçici Kimlik
Belgesi” düzenlenebilmesi ve MERNİS
Nüfus bilgilerinde sorun olan adayların
bilgi güncelleme işlemlerinin yapılabilmesi

için 24 Mart 2024 Pazar günü 07.00-
10.00 saatleri arasında Merkez İlçe
Nüfus Müdürlüğünün açık bulundurula-
cağı; Kamuoyuna saygıyla duyurulur”
>>HÜDAYİ ACAR

Otomobille çarpışıp hurdaya dönen
motosiklet sürücüsü yaralandı

Afyonkarahisar’da otomobille
çarpışıp hurdaya dönen
motosiklet sürücüsü ağır yaralandı.
Kaza, Bolvadin ilçesi çıkışında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, F.T. idaresindeki 03 PN 886 plakalı moto-
siklet benzin istasyonundan çıkış yapmak isteyen K.A.
yönetimindeki 07 BLT 634 plakalı otomobille çarpıştı.
Kazada parçalanarak hurdaya dönen motosiklet
sürücüsü F.T., ağır yaralandı. Yaralanan sürücüsü kaza
sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yer-
ine gelen 112 Acil servis ekipleri tarafından ambulans ile
hastaneye kaldırılırken, sağlık durumunun ciddiyetini
koruduğu bildirildi. Kazanın ardından jandarma tarafın-
dan inceleme başlatıldı. >>İHA

Üzerlerinde sentetik ecza hapı ile yakalandılar
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı şüphe üzerine durdurdukları bir araçta yaptıkları

aramada 14 adet sentetik ecza hapı ele geçirirken 3 şüpheli şahsı da göz altına aldı.
Jandarma A.K., İ.K. ve M.G. isimli
şahısların, Afyonkarahisar’dan temin
edecekleri uyuşturucuyu Sandıklı’ya
getirecekleri yönünde bilgi alınması
üzerine harekete geçti. Adli makamlar-
dan alınan arama kararına istinaden,
şüpheli şahısların içerisinde bulunduğu
araç Sinanpaşa’ya bağlı Tınaztepe
beldesinde durduruldu. Şahısların
üzerinde ve araçta yapılan arama
sonucunda; 14 adet sentetik ecza ele
geçirildi. Şüpheli şahıslar, gözaltına
alınmış olup meydana gelen olayla ilgili
adli tahkikata başlatıldı. >>İHA

Afyonkarahisar’da
araması bulunan
şahıs yakalandı
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı tarafından
başlatılan çalışmada 6 yıl 6
ay kesinleşmiş hapis cezası
bulunan şüpheli yakalandı.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı,
aranan şahısların tespiti ve yakalanması
kapsamında çalışmalarına devam ediyor.
Ekiplerin devriye faaliyetinde; 'cebir, tehdit
veya hile kullanarak Kişiyi Hürriyetinden
Yoksun Kılma' suçundan 6 yıl 6 ay kesin-
leşmiş hapis cezası bulunan M.Y., yaka-
landı. Yakalanan şahıs, çıkarıldığı
mahkemece tutuklanarak,
Afyonkarahisar Kampüs Açık Ceza İnfaz
Kurumuna teslim edildi. Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı, suç ve suçlularla
mücadelesine kararlılıkla devam ettire-
ceği açıklandı. >>İHA



4421 Mart 2024 PERŞEMBE

“Günde en az 2,5 litre su tüketin”
Bugünlerde vücudunun susuz kalmaması için ramazan ayı boyunca iftarla başlayıp sahur bitimine kadar geçen sürede tüketilecek su
miktarı büyük önem taşırken, Doç. Dr. Ramazan Danış, “Bir kişinin günde en az 2,5 litre su alması gerekiyor” diyerek uyarıda bulundu.

Doç. Dr. Ramazan Danış, Ramazan
ayı ile birlikte böbrek hastalarının
oruç tutup, tutmaması yönünde
açıklamalarda bulundu. Şeker ve
tansiyon hastalığının böbrek yetme-
zliği sonucunu doğurduğunu ve
hekim kontrolünde bu hastaların
oruç tutmaları gerektiğini ifade eden
Doç. Dr. Danış, “Ramazan ayında
hastalar tarafından bize çok soru
geliyor. Oruç tutalım mı, tutmayalım
mı? Ya da oruç tutarken neye dikkat
edelim diye sorular geliyor. Su tüke-
timi Ramazan ayında çok önemli.
Öncelikle böbrekler vücutta iki adet
bulunan küçük ama büyük görevler
yapan, hayati önem arz eden organ-
lardır. Böbreklerimize iyi bakmamız
gerekiyor. Çünkü vücudun temizlen-
mesinden atık maddelerin atılması-
na kadar bir sürü ilacın geçtiği yerdir
böbrekler. Özellikle Türkiye ve
Avrupa’da en sık böbrek yetmezliği
yapan iki neden var; şeker hastalığı
ve hipertansiyon. Bu hastaların mut-

laka ve mutlaka şeker kontrollerini
ve tansiyon kontrollerini yapmaları
gerekiyor” dedi. Oruç tutan birey-
lerin iftar ve sahur vakti arasındaki
zamana yayacak şekilde günde en
az 2,5 litre su tüketmesi gerektiğini

dile getiren Doç. Dr. Danış,
“Ramazan ayı aslında manevi
yönün dışında vücuda dinlendirici
olarak geliyor. Ama özellikle kronik
böbrek hastalığı olan, böbrek yet-
mezliğiyle karşı karşıya olanlara
tavsiyem oruç tutmamaları
yönünde. Bilim de bu yönden
konuşuyor. İslam dini kolaylık ve
hoşgörü dinidir. Bu yüzden kronik
hastalığı olanların oruç tutmaları
konusunda bir dini çağrı yok.
Böbreğin en iyi dostu sudur. Bir
kişinin günde 2,5 litre su alması
gerekiyor. Özellikle iftardan sonra
direkt suya yüklenmeden ziyade 2-3
bardak su içip iftarla sahur arasında-
ki zamana yayılmalı su tüketimi. Bu
zaman zarfında mutlaka en az 2,5
litre su tüketilmesi gerekiyor.
Ramazan ayı boyunca özellikle tok-
sik maddelerden, ağrı kesicilerden
ve diğer maddelerden kaçmak
gerekiyor” ifadelerine yer verdi.
>>İHA

Böbreğin
en iyi
dostu
sudur

günde en az
2,5 litre su
tüketmesi
gerektiğini

ağrı
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kaçmak
gerekiyor

Vali Yiğitbaşı Salar’da
ziyaretlerde bulundu

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, programları kapsamında
Salar beldesinde ziyaretlerde ve incelemelerde bulundu.

İlk olarak Salar beldesinde yeni açılan Kadın Kültür Evi’ni
ziyaret eden Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, giyim,
dikiş ve nakış kurslarında toplam 85 kadın kursiyerin

eğitim aldığı Kadın Kültür Evinde incelemelerde bulundu.
Kadınların ürettiği el emeği ürünler hakkında bilgi alan Vali
Yiğitbaşı, kursta verilen eğitimlerin ayrıntıları, kadınların
katılım durumu, talep edilen diğer kurslar ve eğitimler
konusunda kadınlarla sohbet etti. Vali Yiğitbaşı, birbirinden
güzel işler ortaya çıkaran ve emek veren kadınlara
teşekkür etti. Ardından beldede bulunan Salar Atatürk
İlkokulu ve Salar İlkokulunu ziyaret eden Vali Yiğitbaşı,

sınıflarda incelemelerde bulundu. Sınıflarda öğrencilerle
sohbet eden, gelecek hedeflerini dinleyen Vali Yiğitbaşı,
çocuklardan bol bol kitap okumalarını ve hayalleri için çok
çalışmalarını istedi. Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
Hayat Boyu Öğrenen Mahalle Projesi kapsamında giyim ve
nakış konusunda eğitim alan kadınları da kurslarında
ziyaret etti. Vali Yiğitbaşı, yaklaşık 200 yıllık bir geleneğin
ürünü olan ve hala kullanılan yöresel ürün başbezini de
inceleyerek bilgi aldı. Kadınları tebrik eden Vali Yiğitbaşı,
üretmekten ve emek vermekten vazgeçmemelerini istedi.
>>MEVLÜT TINAS

AFRAY 2025 yılının
ilk çeyreğinde hizmete sunulacak
AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan
Uluçay, şehrimiz için önemli bir ulaşım yatırımı olan AFRAY ile
ilgili çalışmalar hakkında güncel bilgileri kamuoyuyla paylaştı.

Uluçay açıklamasında, “
2025 yılının ilk çeyreğinde
sinyalizasyon çalışmalarını
da bitirecek ve bu hizmeti
Afyonkarahisar halkımıza
sunmuş olacağız”
dedi.Uluçay AFRAY ile
ilgili yaptığı açıklamada,
“AFRAY'ı yapan ilgili fir-
manın birçok iş makinesi
ve ekipmanları ile üniver-
site içerisinde yer alan
başlangıç noktasında
çalışmalarını hızlandırarak
kısa sürede tamamlaya-
cağını ifade etmek isterim.
Ulaştırma ve Altyapı
Bakanlığımızın projesi

olan AFRAY, yüksek hızlı
tren ile şehrimize gelen
vatandaşlarımızı ve
üniversite öğrencilerini
şehir merkezine, şehir
merkezinden de Erenler
bölgesine taşıyacak. 2024
yılının sonuna kadar
altyapı çalışmalarını
tamamlanacak. 2025
yılının ilk çeyreğinde
sinyalizasyon çalışmalarını
da bitirecek ve bu hizmeti
Afyonkarahisar halkımıza
sunmuş olacağız. Aziz
hemşerilerimize hayırlı
olmasını diliyorum” dedi.
>>HÜDAYİ ACAR
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“Memleketimizi birlikte
yöneterek şaha kaldıracağız”

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay,
Organize Sanayi Bölgesi’nde işyerlerini ziyaret etti. Uluçay, ziyareti esnasında

yaptığı açıklama ile sağduyu, birlik ve beraberlik vurgusunda bulundu.

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin
Ceylan Uluçay, Organize Sanayi Bölgesi’nde işyerlerini
ziyaret etti. Uluçay işyeri ziyareti sırasında yaptığı açıkla-

mada sağduyu ve birlik beraberlik vurgusunda bulunarak, “Siyasi
rakiplerine sataşarak onları kavga içerisine çekerek siyaset
yapma gayreti, geçimsiz insanların özelliği olabilir. Bu profilde
olan siyasetçiler Afyonkarahisar’a hiçbir şey kazandıramaz.
Memleketimiz, kısır kavgalar içerisinde, sonu olmayan tartış-
malarla yönetilemez. Biz bu memleketi, ortak akıl çerçevesinde
her hemşehrimize değecek, onu mutlu edecek bir siyaset
anlayışıyla yöneteceğiz. Bu anlayış, şehrimizi 21. yüzyılda şaha
kaldıracaktır” dedi. “Afyonkarahisar’ı kavgayla değil birleştirici ve
bütünleştirici bir siyaset anlayışı ile kucaklamak gerekir” diyen
Uluçay sözlerine şöyle devam etti; Bizler Yunus Emre’nin dediği
gibi “Biz gelmedik dava için, bizim işimiz sevda için. Dostun evi
gönüllerdir, gönüller yapmaya geldik.” Bu anlayışın dışında olan
kavga etmeyi, sataşmayı siyaset zanneden geçimsiz siyasetçiler
Afyonkarahisar’a hiçbir şey kazandıramaz. Başkan adayı
Uluçay’a, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, belediye
meclis üyesi adayları, il genel meclis üyesi adayları ve teşkilat
mensupları eşlik ettiler. >>İBRAHİM ARTIÇ

AFAD Müdürü Altunbulak’tan CİB Bölge Müdürlüğüne Ziyaret
Yakın zaman önce İl Afet ve Acil Durum Müdürü olarak Afyonkarahisar’a atanan Atila
Altunbulak, kendisine hayırlı olsun ziyaretinde bulunan Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı Afyonkarahisar Bölge Müdürü Uğur Ülgen’e iade-i ziyarette bulundu.
Afet iletişimi, kriz yönetimi, acil müdahale ve süreç yönetim-
lerinin etkin bir biçimde yürütülmesi hususlarının ele alındığı
görüşmede kurumsal iş birliği imkânları değerlendirildi. Özel-
likle afet ve kriz dönemlerinde kurumsal iş birliğinin önemine
değinen Bölge Müdürü Uğur Ülgen, geçen günlerde
Ankara’da düzenlenen Afet İletişimi Sempozyumu’nda ele alı-
nan konu başlıkları çerçevesinde Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı Afyonkarahisar Bölge Müdürlüğü tarafından gerek-
li çalışmaların sürdürüldüğünü ifade etti. >>İZZET IŞIK

Hayati Ulusay’ın kişisel fotoğraf sergisi açıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Sinema ve Televizyon

Bölümü Öğr. Gör. Dr. Hayati Ulusay’ın “Küçük Şeyler” adlı kişisel fotoğraf sergisi açıldı.
Sergi açılışı, AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir,
GSF Dekan Vekili Prof. Dr. Selçuk Akçay, Dekan Yardımcısı Dr.
Öğretim Üyesi Sena Coşkun ile birlikte öğretim elemanlarının ve
öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi. GSF Eğitim Binasının giriş

katında, Seramik Bölümü sergi alanında açılan ve 40 adet dijital
makro fotoğraftan oluşan sergi, 5 Nisan 2024 tarihine kadar
sanatseverlerle buluşmaya devam edecek.
>>MEHMET KASAL

Afyonkarahisar 5 yıl
daha kaybetmesin

Saadet Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Beytullah Karataş ziyaretlerine devam ediyor

Demirciler içi ve
Bedesten Çarşısı’nda
esnaf ve vatandaşlar

ile buluşan Belediye Başkan
Adayı Beytullah Karataş,
Afyonkarahisar’ın kaybolan
yıllarını telafi edeceklerini
söyledi. Afyonkarahisar’ın bir
5 yıl daha kaybetmeye taham-
mülünün olmadığını vurgu-
layan Karataş;
“Afyonkarahisar’da trafik kro-
nikleşmiş, kentsel dönüşüm
meselesi muamma, söz ver-
ilen projeler tamamlanmamış
ve daha bir çok problem var.
Biz bütün bu problemleri
çözüp şehrimizin gelişmesi
adına hep birlikte çalışacağız.
Yıllardır belediyeyi yöneten
anlayışın bu problemleri
çözme becerisi olmadı, ola-
maz. Değişen büyüyen
Türkiye’den ilimizin daha
fazla pay almasını sağlaya-
cağız. İlimizin gelişmesi,
büyümesi, istihdamın artması
için her şeyi yapacağız.
Huzura ermek, saadet bulmak
için son fırsat 31 Mart’tır”
diye konuştu.

ŞEHRE HİZMET
ETMEYE TALİBİZ

Afyonkarahisar’ın önemli bir
kavşak noktasında bulun-
duğunu belirten Karataş;
“Afyonkarahisar daha güzel
olsun istiyoruz. Düne kadar
verdiği sözleri unutanlara hep
beraber hemşehrilerimiz 31
Mart’ta sandıkta gereken
dersi verecektir. Bizler büyük
bir heyecanla bu şehir için
hizmet etmeye talibiz.
Hemşehrilerimizden istiyoruz
ki bizi imkan verilsin arabayı
doğru kullanacak liyakatli
isimlere yetki versinler. Bu

seçimde Afyonkarahisar’da
mühür bizde olsun. Biz hakim
olmaya değil, yönetmeye
değil, hizmet etmeye talibiz”
dedi.

AFYONKARAHİSARIMIZ
MİLLİ GÖRÜŞ

BELEDİYECİLİĞİ
İLE TANIŞACAK

Afyonkarahisar’ın geleceği
için hiç bir zaman içi boş
vaatlerde bulunmadıklarını
aktaran Karataş;
‘’Belediyeleri yönetmek için
sandıkta yetki alan siyasetçil-
er, seçim meydanlarında yap-
tıklarının muhasebesini
yapan, yapacaklarının sözünü
verirler. Milletimiz bu süreçte
gördüklerini, duyduklarını,
yaptıklarını ve yapmadıklarını
kendi iç dünyasında değer-
lendirip verdiği kararı da
sandıkta ilan eder.
Afyonkarahisar şimdi
geçtiğimiz 5 yılda il merkezi
ve ilçeleriyle belediyelerini
yönetenlere notlarını veriyor,
önümüzdeki 5 yıl için aday
olanları da ölçüp tartıyor.
Bizler ise bu süreçte içi boş
vaatlerde bulunmadık, uçan
kaçan projeler açıklamadık.
Hep hemşehrilerimizin fay-
dasına olacak, şehrimizi
ileriye taşıyacak projeler sun-
duk. Yaptığımız ziyaretlerde
görüyoruz ki halkımız bunları
iyi değerlendiriyor. Bunun
neticesinde inşallah
Afyonkarahisarımız özlem
duyduğu Milli Görüş
Belediyeciliği ile tanışacaktır.
Bizlerde Saadet Partisi
Belediye Başkanı olarak
şehrimize en güzel hizmetleri
yapacağız’’ dedi.
>>ANAHABER

Uluçay’dan Afyonkarahisar’a
2000 konut müjdesi
AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin

Ceylan Uluçay önemli bir müjdeyi hemşehrileriyle paylaştı

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Mehmet Özhaseki ile görüşen Uluçay
Afyonkarahisar‘a 2000 adet TOKİ’nin
sözünü aldıklarını ve göreve gelir gelmez
ilk kazmayı vuracaklarını söyledi. Başkan
Uluçay açıklamasında, “TOKİ konutlarımızı
Gökçe, Battalgazi ve Ali Çetinkaya mahal-
lelerimizde öncelikli olmak üzere şehrimizin
tamamına yaymayı hedefliyoruz. Aziz
hemşerilerimizin uygun fiyata daire sahibi
olması için elimizden gelenin fazlasını
yapacağımızdan emin olmanızı istiyorum.
Bu minvalde bugün Çevre Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki ile
yaptığımız görüşmede 2000 konutun
sözünü aldık inşallah. Hemşehrilerimiz gön-
lünü ferah tutsun göreve gelir gelmez ilk
kazmayı vuracak ve çalışmalara başlaya-
cağız” dedi. >>HÜDAYİ ACAR



6621 Mart 2024 PERŞEMBE

İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..Sigara

hem 
öIdürür
hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz: “Önümüzdeki
yıllarda milyonlarca konutumuzu dönüştüreceğiz”   

Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz, Türkiye
Müteahhitler Birliği tarafından

düzenlene iftar programına katıldı.
İstiklal Marşı ve Kur’an-ı Kerim tilaveti
ile başlayan programda,
Müteahhitlerin sorunlarını ve gün-
deme dair konular ele alındı. Yılmaz,
burada yaptığı konuşmada ekono-
minin paydaşları ile sıklıkla bir araya
geldiklerini ve bu buluşmaları, ekono-
mi politikalarını şekillendirdikleri mut-
fak olarak gördüklerini ifade etti. 

“BİR TARAFTAN ENFLASYONLA
MÜCADELE EDERKEN DİĞER
TARAFTAN MALİ DİSİPLİNLİ

SAĞLAMAYA GAYRET EDİYORUZ” 
Son yıllarda küresel düzeyde tüm

dünyayı ve beraberinde Türkiye’yi de
etkileyen Covid-19 salgını, Rusya-
Ukrayna Savaşı ve Filistin ile İsrail
arasında önemli olayların yaşandığını
belirterek, “Böyle büyük küresel
ortamda politikalarımızı hayata
geçiriyoruz. Bir taraftan enflasyonla
mücadele ederken diğer taraftan mali
disiplinli sağlamaya gayret ediyoruz.
Büyüme için dengeli bir şekilde
sürdürürken cari açığı azaltmaya ve
rezervlerimizi güçlendirmeye gayret
ediyoruz. Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan'ın güçlü bir iradeyle
desteklediği politika belgelerimiz ile
ekonomiden politika belirsizlikleri
azalttık. Öngörülebilirliği de arttırmış
olduk, bunu da bir temel yaklaşım
olarak görüyoruz. Ekonomide belirsiz-
likleri azalttığını öngörülebilirliği art-
tırdığımız sürece ekonomik aktörler de
çok daha rahat bir ortamda çalışma
imkanı bulmuş oluyorlar” ifadelerini
kullandı. 

“TÜRKİYE TRİLYON DOLARLIK
EKONOMİ LİGİNE GİRMİŞ OLDU” 
Yılmaz, 6 Şubat’ta meydana gelen

depremlerle Türkiye tarihinin en büyük

afetini yaşamış olduklarını ve bu
afetin etkilerini gidermek için hala
çalışmaya devam ettiklerini belirtti.
Deprem, küresel şartlar ve jeopolitik
gelişmelere rağmen ekonominin
büyümeye devam ettiğini ifade eden
Yılmaz, “Geçen yıl dünya ekonomisi
yüzde 3 civarında büyürken, ülkemiz
yüzde 4 buçuk civarında bir büyümeyi
gerçekleştirdi. Orta Vadeli
Programımızda öngördüğümüz büyü-
menin de bir miktar üstünde bir
büyüme kaydetti. Milli gelirimiz ilk defa
1 trilyon dolar seviyesini aştı böylece
Türkiye trilyon dolarlık ekonomi ligine
girmiş oldu” şeklinde konuştu. 

Yılmaz ihracatın düzenli bir şekilde
artmaya cari açığın ise istikrarlı bir
şekilde iyileşmeye devam ettiğini vur-
gulayarak, “Cari işlemler hedefinde
gelişmeler gerçekten sevindirici.
Geçen yılın ortalarında 60 milyar dolar
civarındaydı cari açığımız. Yılsonunu
45 milyar dolarla kapattık. Ocak ayı
itibariyle bu 37 buçuk milyar dolar
seviyelerine kadar düştü. Şubat'ta da
iyileşmenin devam edeceğini biliyoruz.
Henüz çıkmayacağını işlemler hesabı
ama 32-33 milyar dolarlara kadar cari
açığın Şubat hesapları itibariyle düşe-
ceğini öngörüyoruz” açıklamasında
bulundu. Demir, alçı, elektrik
malzemesi, perde, mobilya, cam,
plastik boru, çivi ve boya gibi yüzlerce
farklı ürünün inşaatta girdi olarak kul-
lanıldığını ifade eden Yılmaz, sektörün
250 alanda, istihdamı yaklaşık 6 mily-
on civarında etkilediğini, 2023'te reel
olarak yüzde 7,8 büyüyen sektörün,
milli gelir içindeki oranının 2002'de
yüzde 4,5 seviyesindeyken geçen yıl
yüzde 5,6'ya ulaştığını aktardı. 
Yılmaz, yurt dışı müteahhitlik hizmet-
leri sektörünün rekabet gücüne, milli
gelire, ödemeler dengesine, ihracata
ve istihdama sağladığı katkı ile ülke

ekonomisinin lokomotif sektörlerinden
biri olduğuna dikkati çekerek,
"Müteahhitlerimizin yurt dışında
üstlendikleri iş hacmi 2000 yılından bu
yana istikrarlı olarak 20 milyar dolar
üstünde bir seyirle devam ediyor.
2023'te, yurt dışında 389 projeyle 27
milyar 392 milyon ABD doları tutarın-
da yeni bir iş hacmine ulaşılmış
durumda" diye konuştu. 

“MÜTEAHHİTLERİMİZİ YENİ
PAZARLARDA VE KATMA DEĞERİ
YÜKSEK PROJELERDE DAHA ÇOK

GÖRMEK İSTİYORUZ” 
Teknik müşavirlik sektörünün 137

farklı ülkeye 2023 yılında 233,4 mily-
on dolar hacimle hizmet verdiği bilgisi-
ni veren Yılmaz, "Söz verdiği şekilde
ve tarihte işlerini teslim ederek tüm
dünyada tercih edilen müteahhitlerim-
izi yeni pazarlarda ve katma değeri
yüksek projelerde daha çok görmek
istiyoruz. Özellikle firma ölçeklerinin
büyütülmesiyle, firmalarımızın ortak iş
yapma bilincinin artırılması, prestijli
projelerin üstlenilmesinin de önünü
açacaktır diye inanıyoruz” açıkla-
masında bulundu.  Yılmaz, müteahhit
sektöründe insan kaynakları konusu-
nun sıkça dile getirildiğini belirterek,
12’inci Kalkınma Planı, Orta Vadeli
Program (OVP) ve Yatırım Ortamını
İyileştirme Koordinasyon Kurulu eylem
planında bu konuya geniş bir yer
ayırdıklarını, son 20 yılda mesleki
eğitim konusunda çok ciddi adımlar
attıklarını kaydetti. 

“KAMU İHALE MEVZUATI'NI 
ULUSLARARASI NORMLARA

UYUMLU ŞEKİLDE İYİLEŞTİRMEK
ÖNEM VERDİĞİMİ BİR HUSUS” 

OVP döneminde, inşaat kalitesinin
yükseltilmesini teminen yapı denetim
sürecinde yer alan kişi ve kuruluşların
mesleki sorumluluk sigortası ve yapı
müteahhitlerinin sorumluluk sigortasını
yaygınlaştıracaklarına vurgu yapan
Yılmaz, "İnşaat sektörünü de yakın-
dan ilgilendiren kamu alımları kap-
samında, Kamu İhale Mevzuatı'nı
uluslararası norm ve standartlarla
uyumlu olacak şekilde iyileştirmek de
yine temel politika dokümanlarımızda
yer verdiğimiz bir husus. Bu
çerçevede mevzuatı, dijitalleşmeyi,
yenilikçiliği ve sürdürülebilirliği
önceleyen satın alma yaklaşımıyla
güncelleyecek, sektörel kamu alımları
düzenlemesini de hayata geçireceğiz”
ifadelerine yer verdi. 

“AFET RİSKLERİNİN BELLİ BİR
SEVİYEDE OLDUĞU METROPOL

İLLERDE KENTSEL DÖNÜŞÜMÜ EL
BİRLİĞİYLE YAPMAK ZORUNDAYIZ” 
Yılmaz, kentsel dönüşüm anlamında

yerel yönetimlerin çok önemli
olduğunu söyleyerek, “Bu işi sadece
merkezi idare veya sadece yerel
yönetim olarak yapamayız. Metropol
illerimiz İstanbul ve İzmir başta olmak
üzere afet risklerinin belli bir seviyede
olduğu, daha yüksek olduğu iller
öncelikli olmak üzere mutlaka burada
merkezi idare ve yerel yönetimler
olarak el birliği içinde bunu başarmak
durumundayız. Bizim adaylarımız da
bu konuda çok güçlü programlar
ortaya koymuş durumdalar. Gerek
İstanbul adayımız gerek İzmir
adayımız Hamza Bey, İstanbul'da
Murat Bey çok güçlü programlar
ortaya koymuş durumdalar ve bun-
ların biz çok kıymetli olduğunu, mutla-
ka hayata geçmesi gerektiğini
düşünüyoruz. Bu işleri laflarla, algılar-
la çözemeyiz. Somut adımlarla, somut
projelerle ve ciddi kitlesel dönüşümler-
le gerçekleştirebileceğimiz bir süreç

bu. Burada da polemiklerle, birtakım
tartışmalarla kaybedecek vaktimiz
yok. İnşallah önümüzdeki dönemde
bu alanda güçlü adımları hep birlikte
atarız” değerlendirmesinde bulundu.
>>İHA

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Önümüzdeki yıllarda milyonlarca 
konutumuzu, özellikle metropoller başta olmak üzere dönüştüreceğiz“ dedi.   

Dışişleri Bakanı Fidan, “Refah seviyemizi,
milli kapasitemizi arttırdık” 
Kırşehir’de, partililer ile buluşan Dışişleri Bakanı
Hakan Fidan; 21 yılda Türkiye’nin çağ atladığını ve
milli kapasitenin arttırıldığını söyledi.

AK Parti Teşkilatı ziyaretiyle başlayan
Fidan, “Dış politikamıza baktığımızda da
aynı ivmeyi görüyoruz. Bugün Türkiye ve

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan;
dünyayı tehdit eden krizler, çatışmalar ve
savaşlar karşısında sağduyunun, adaletin ve
vicdanın sesidir” dedi. 
Esnaf ziyareti sonrası partililer ile iftar

programında buluşan ve burada
konuşan Fidan, “Zorlu bir
coğrafyada, yaşamsal tehdit
arz eden krizlere rağmen,
başta bölgemiz olmak
üzere, tüm dünyada barış
ve istikrarın savunucusu
olmaya devam ediyoruz.
Ukrayna’daki savaşta, iki
yılda, 500 binden fazla insan
öldü. Yıpratma mücadelesine
dönen bu savaş, hepimizin hay-
atını etkiliyor. Bu savaş, küresel
planda enerji ve gıda krizi dahil, pek
çok problemin tetiklenmesine neden
oluyor.  Barış için, küresel adalet için, elini taşının
altına koyan tek bir lider var, o da cumhur-
başkanımız. Bazı kesimler, Gazze’deki İsrail
mezalimi karşısında da ses çıkarmıyorlar. Biz
Türkiye olarak en başından beri şunu söyledik:
Gazze’de derhal ateşkes sağlanmalı; insani
yardımlar kesintisiz şekilde bölgeye girebilmeli.
Artık adalet tecelli etmeli” diye konuştu. 
DOĞRU VE ADALETTEN YANAYIZ 
Türkiye’nin doğru ve adaletten yana olduğunun

vurgusunu yapan Bakan Fidan, açıklamasını
şöyle sürdürdü, “Biz her meselede, doğrudan ve
adaletten yanayız. Bunu, Karabağ meselesinde
de gösterdik. Hamdolsun, Karabağ’daki işgal son
buldu. Geçtiğimiz hafta Bakü’deydim. Gürcistan

ve Azerbaycan’la üçlü toplantımızı gerçekleştirdik.
Orada da belirttiğim gibi, Güney Kafkasya’da barış
ve güvenlik için aralanan tarihi bir fırsat penceresi
var. Azerbaycan ve Ermenistan’ın bu tarihi fırsatı
iyi değerlendireceklerine, müzakereleri bir anlaş-
mayla taçlandıracaklarına inanıyorum.
Azerbaycan’la işbirliğimiz Türk Devletleri Teşkilatı

nezdinde kurumsallaşarak devam ediyor.
KKTC dahil bütün Türk Devletleri

olarak entegrasyonumuzu hız-
landırma, savunma dahil her alan-

da daha fazla bütünleşme
arzusundayız. Son olarak, ortak
yatırım fonumuzu kurarak,
ekonomilerimizin de bütün-
leşmesi yönünde kararlı bir
adım attık. Güçlü bir
Türkiye’nin varlığı ve Türk

Devletlerinin tek bir çatı altında
birleşmesi, çok daha geniş bir

coğrafyadaki soydaşlarımızı da
mutlu ediyor. 21 yıldır olduğu gibi,

önümüzdeki süreçte de ülkemizin ege-
menliğine, huzur ve istikrarına daima sahip çıka-
cağız.  Ülkemiz ve bölgemiz üzerinde oyun oynan-
masına asla müsaade etmeyeceğiz. FETÖ, PKK,
DEAŞ gibi terör örgütlerinin, sadece milletimizin
değil, bölgedeki kardeşlerimizin huzuruna
kastetmesine de izin vermeyeceğiz. Bu stratejinin
son zamanlardaki en somut adımın, geçtiğimiz
günlerde Irak’la attık. Iraklı muhataplarımız ilk
defa, PKK’nın Irak’ın çıkarlarına aykırı hareket bir
yasaklı örgüt olduğunu tescil etti.  Bir milli şahlanış
dönemindeyiz. Bu, merkezden yerele, topyekün
bir şahlanış. Cumhurbaşkanımızın liderliğindeki
hükümetlerimiz, bugüne kadar Kırşehir'imizin
güçlü olması için; bahtiyar olması için her tür
imkânı seferber etti ” dedi.>>İHA 
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MHP'li Küçükkurt üç projesini daha anlattı
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt,
Modernize Gastronomi Sokakları, Çocuk Atölyeleri ve Hobi Bahçeleri projelerini anlattı. 

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan
adayı Sezer Küçükkurt, düzenlediği basın toplantısında üç
projesinin daha detaylarını açıkladı. Başkan adayı

Küçükkurt konuşmasında Modernize Gastronomi Sokakları pro-
jesinden bahsetti. Küçükkurt konuşmasına şöyle devam etti: “Bu
proje ile şehrimizin jeopolitik avantajlarını ve potansiyelini daha
fazla kullanabilmek istiyoruz. Modernize Gastronomi Sokakları ile
şehrimizin tanıtımına katkı sağlamayı, yöresel ürünlerimizi ülke
çapında tanınır hale getirmeyi ve istihdam oluşturmayı amaçlıy-
oruz.  Karayolları Genel Müdürlüğü'nün verilerine göre;
Afyonkarahisar'dan geçen araç trafiğinin sadece yüzde 3'ünü mev-
cut tesislerde durdurabiliyoruz ve 1000 kişilik bir istihdam sağlıy-
oruz. Biz bu yüzde 3’lük oranı yüzde 10’a çıkarmayı hedefliyoruz.
Karayolları bağlantı noktaları üzerinde lokasyonu uygun en az 3
bölgede Antalya-İzmir, Kütahya-İstanbul ve Ankara güzergahları
Modernize Gastronomi Sokakları inşa edilecek. Bu sokaklarda
sucuk, lokum, kaymak, haşhaş gibi coğrafi tescilli yöresel ürünlerin
satışı yapılacak. Afyon lezzetlerinin sunulacağı lokantalar olacak.
Ev Kadınları Üretiyor projemizin ürünlerinin satılacağı merkezler bu
sokaklarda yerini alacak. Bu sokaklar Tarihi Afyon Evleri modelinde
inşa edilecek. Şehrimizi tanıtıcı simgelerle donatılacak olan bu
sokaklarda vakit geçiren yolcularımızın şehrimizi merak ede-
ceğine, ilk fırsatta turist olarak da geleceklerine inanıyoruz.
Böylece turizme de katkı sağlayacağız.  Biliyorsunuz, 2024 yılı
itibariyle elektrikli araçlar yaygınlaşmaya başladı. Bu araçların şarj
edilmeleri yarım saat-45 dk. civarında sürüyor. Modernize

Gastronomi Sokaklarında şarj istasyonları da mutlaka yer alacak.
Aracını şarj edecek olan yolcularımız bu sokaklarda keyifle zaman
geçirecek. Bu proje şehrimizi sadece karayollarının buluşma nok-
tası değil, kültürel ve tarihsel anlamda da buluşma noktası olacak
bir şehir yaparak; ilimize gelen turistlere Afyonkarahisar’ı tanıtma
ve gezebilecekleri alternatif bir alan oluşturulmasını hedefliyoruz”
dedi. 

ÇOCUK ATÖLYELERİ PROJESİ KURACAĞIZ
İkinci projelerinin çocuk atölyeleri projesi olduğunun altını çizen
Küçükkurt: “Bilimin hayatın bir parçası olduğu düşüncesinden yola

çıkıldığı, çocukların merak etme, soru sorma, sorgulama ve araştır-
ma becerilerinin geliştirildiği, katılımcı bir anlayışla, çocukların
düşledikleri bir dünyada, çocuk bakış açısıyla bilim dünyasına
katkıda bulunuldukları bir ortam hedeflemekteyiz. Ayrıca, çocuk-
ların hayallerini hayata geçirirken ne gibi haklara sahip olduğunu
öğrenmesini, disiplinler arası bir bakış açısı kazanmasını,
bilim/teknoloji/mühendislik/matematiği birbiriyle entegre etmelerine
yardımcı olmak, kısaca çocukların yaratıcı, problem çözebilen,
işbirliği yapabilen, doğayla barışık bireyler olmasını destekleyecek
bir merkez oluşturmayı amaçlamaktayız. İçerisinde bulunacak atö-
lyeler STEM atölyesi, robotik kodlama atölyesi, doğa atölyesi, kısa
modül eğitimler. Atölye saatleri dışında, merkeze randevu ile
ziyarete gelen, atölyelere kayıt yaptırmamış çocuklar Kısa Modül
eğitimlerinden faydalanacaklardır. Kısa Modül eğitimlerde, Çocuk
Keşif Atölyeleri Merkezi’nde verilen eğitimler anlatılacak, çocuk-
ların atölye çalışmalarına yönelik uygulamalı çalışmalar yapılacak-
tır. Bu modül de çocuklar yarım günlük uygulamalı çalışmaların
ağırlıkta olduğu bir eğitim alacaklardır” dedi.

12 BİN HOBİ BAHÇESİ İNŞA EDECEĞİZ 
Hobi Bahçeleri Projesinden bahseden Küçükkurt: “Şehrimizin dört
farklı lokasyonunda ve dört etapta yaklaşık 12 bin hobi bahçesi
inşa edeceğiz. Görev süremiz boyunca talep eden her emeklimizin
hobi bahçesi sahibi olmasını hedefliyoruz. Hobi bahçelerinde
yetiştirilmek üzere yerli tohum desteği de vereceğiz. Emeklilerimiz
bu bahçelerde torunlarıyla birlikte toprağı işleyip üretebilecekler”
ifadelerinin kullandı. >>YILDIZ YRIKKAYA

Afyonkarahisar'da 
geleceğin sporcuları aranıyor
Afyonkarahisar Valiliği'nin himayelerinde yürütülen

Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora
Yönlendirme Programı kapsamında, 235 üçüncü

sınıf öğrencisi yetenek taramasından geçti. 

Afyonkarahisar Gençlik Merkezi'nde düzen-
lenen programa Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri

Müdürü Yılmaz Erşen de katılarak öğrencileri
yakından takip etti. Programda, öğrencilerin koor-
dinasyonları, denge ve reaksiyon süreleri gibi
çeşitli testler uygulandı. Elde edilen veriler ışığın-
da, hangi spor dalında yetenekli oldukları belir-
lenen öğrenciler, ilgili spor branşlarının antrenör-
lerine yönlendirilecek. Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, programla ilgili yaptığı
açıklamada şunları kaydetti: Türkiye Sportif
Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme

Programı ile geleceğin sporcularını keşfetmeyi ve
onları spora kazandırmayı amaçladıklarını belirten
Kasapoğlu, “Afyonkarahisar'da bu programda,
öğrencilerimizin spor becerilerini ve koordinasyon-
larını test ediyoruz. Elde edilen veriler ışığında,
hangi spor dalında yetenekli olduklarını belirley-
erek onları ilgili branşların antrenörlerine yönlendi-
receğiz. Bu programla, hem spora yeni yetenekler
kazandırmayı hem de ülkemizin sportif başarısını
artırmayı hedefliyoruz.” dedi. Kasapoğlu, progra-
ma katılım gösteren öğrencilere, öğretmenlerine
ve antrenörlere teşekkür etti.
>>MEVLÜT TINAS

18 Mart Çanakkale Şehitleri Anma
Satranç Turnuvası sona erdi
Afyonkarahisar'da 18 Mart Çanakkale Şehitleri Anma

Satranç Turnuvası sona erdi. Çiğiltepe Spor
Salonu'nda mücadele veren satranç severler, şehitleri
anarken, turnuvada da kıyasıya bir mücadele verdi.

Turnuva 7 yaş, 8 yaş, 10 yaş ve altı, 14 yaş ve altı ve açık kategoriler
olmak üzere 5 kategoride gerçekleşti. Turnuva sonunda dereceye giren
sporculara ödülleri Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından
takdim edildi. Müsabakalar neticesinde 7 yaş kategorisinde Ömer
Dağhan Bilici birinci, 8 yaş kategorisinde Abdullah Aydın birinci, 10 yaş
ve altı kategoride İSMAİL MERT ODABAŞ birinci, 14 yaş ve altı kate-
goride Muhammet Semih Düzgün birinci, açık kategoride Yavuz Özdere
birinci oldu. Turnuva ile ilgili açıklamada bulunan Kasapoğlu, "18 Mart
Çanakkale Şehitleri Anma Satranç Turnuvası'nı başarıyla tamamladık.
Hem şehitlerimizi anmak hem de satranç severleri bir araya getirmek için
düzenlediğimiz bu turnuvaya yoğun ilgi gösterildi. Turnuvada dereceye
giren tüm sporcularımızı tebrik ediyoruz. Satranç, zihinsel gelişim ve
problem çözme becerileri açısından çok önemli bir spor. Bu tür turnu-
valarla satranç sporuna olan ilgiyi artırmak ve yeni nesilleri bu spora
teşvik etmek bizim için çok önemli." dedi. >>İZZET IŞIK
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Afyon Merkez
8°

Çok bulutlu

NÖBETÇİ ECZANELER
AYDENİZ

Eski Devlet Hastanesi Karşısı
212 25 25
DÖNMEZ

Yeni Devlet Hastanesi Karşısı
229 31 33

MERT
Nazmi Saatçi Mah. Sağlık Ocağı Karşısı

217 70 69

Afyonkarahisar’ın sosyal
yaşamını canlandıracağız

MHP Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı
Sezer Küçükkurt,
göreve gelmesi halinde
gençlere yönelik
faaliyetlere önem 
verileceğini söyleyerek,
“Organizasyon 
noktasında hem
kültürel, hem eğitimsel,
hem sportif, hem de 
tiyatro gibi etkinliklerle
şehrimizin sosyal
yaşamını 
canlandıracağız” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt
beraberindeki partililerle birlikte Afyonkarahisar

Sağlık Bilimleri Üniversitesi'ni ziyaret etti. Başkan Adayı
Küçükkurt gün içerisinde yoğun bir tempoyla devam ettiği
seçim çalışmalarına Afyonkarahisar Beşiktaşlılar
Derneği’nin düzenlediği iftar yemeğine katılarak devam
etti. Erenler Camii’nde teravih namazını kılan Küçükkurt
daha sonra Erenler Mahallesi’ndeki kafeleri ziyaret
ederek gençlerle sohbet etti.

ŞEHRİN SOSYAL YAŞIMINI CANLANDIRACAĞIZ
Gittiği her yerde vatandaşların sevgi seli ile karşılaşan
Belediye Başkan Adayı Küçükkurt, göreve gelmesi
halinde gençlere yönelik faaliyetlere önem verileceğinin
altını çizerek, “Gençlerimizle ilgili özellikle kültürel, sanat-
sal ve sportif faaliyetler noktasında büyük bir talep var.
Gençlerimiz bu noktada diğer şehirlere gıpta ile bakıyor-
lar ki bizlerde öyle. Diğer şehirlerden bizim fiziki olarak,
kadro olarak maddi imkan olarak da bir eksiğimiz yok.
Ama ne yazık ki organizasyon noktasında eksikliklerimiz
var. Afyonkarahisar Belediyesi'nin imkânlarını kullanarak
organizasyon noktasında hem kültürel, hem eğitimsel,
hem sportif, hem de tiyatro gibi etkinliklerle de şehrimizin
sosyal yaşamını canlandıracağız.” ifadelerini kullandı.
Başkan Adayı Küçükkurt, “Her şeyden önce şunu ifade
etmeliyim ki, havasıyla, suyuyla, tarihi ve doğal güzellik-
leriyle bu ülke, bu şehir bize atalarımızın mirası olduğu
kadar, bizim gelecek nesillere, gençlerimize daha güzel

bir şekilde devretmemiz gereken bir emanettir. Tüm pro-
jelerimizi bu şuurla hazırladık. Gençleremiz geleceğin
büyük Türkiye’sinin mimarları, Türk yüzyılının kurucuları
olacaklardır. Bizim zamanını İnternet kafelerde, iddia bay-
ilerinde heba edecek, uyuşturucu illetine kurban verecek
bir tek gencimiz yoktur. Gençlerimiz bugününü en iyi şek-
ilde değerlendirmeli, teknolojiyi zaman öldürmek için
değil, geleceğe en iyi şekilde hazırlanmak için kullanmalı.
Afyonkarahisar Belediyesi olarak kendi sorumluluk
alanımız içerisinde gençlerimizi geleceğe en iyi şekilde
hazırlamak amacıyla Genç Şehir Afyonkarahisar projem-
izi hayata geçireceğiz.” şeklinde konuştu.

GENÇLERİMİZİ SPORA TEŞVİK EDİP, ŞEHRİMİZE
MİLLİ SPORCULAR KAZANDIRICAĞIZ

Kentte ki mevcut olan spor kompleksinde uzman
antrenörler eşliğinde açılacak tenis, boks, güreş ve bad-
minton gibi bireysel spor kurslarıyla hem gençleri spora
teşvik edeceklerini hem de kente milli sporcular
kazandıracaklarını belirten Başkan Adayı Küçükkurt,
"Belediyemiz bünyesinde bireysel ve ekstrem sporlar
kulübü kuracağız. Gençlerimizin servis ihtiyacı ve spor
malzemeleri belediyemiz tarafından ücretsiz karşılanacak
ve antrenmanlara katılan sporcuların aileleri ile birlikte
spor yapmaları için gerekli tesisler kurulacaktır. Aileleriyle
birlikte gelen sporcular antrenman yaparken, ailelerinin de
vakit geçirebileceği bir tesis yapılacaktır. Yapacağımız
tesiste SPA merkezi, bay, bayan fitness salonu, kafeterya,
kitap okuma ve dinlenme salonları bulunacak, ailelerim-

izin antrenman süresince çocuklarını beklemekle geçire-
cekleri vakitlerini daha verimli bir şekilde değerlendirebile-
cekleri bir ortam oluşturulacak. Bu sayede ailelerinin
desteğini alarak gençlerimizin spora olan ilgisini daha da
artıracağız.” diye konuştu. 

GENÇ GİRİŞİMCİLERE DESTEK VERECEĞİZ
18-30 yaş grubu gençlerin genç girişimci adayları olarak
kendi işlerini kurabilmeleri için Belediye yönetimi olarak
gençlere destek vereceklerini söyleyen Başkan Adayı
Küçükkurt, “Üretime dayalı meslek edindirme eğitim pro-
gramları düzenlenecek. Atölye ve üretim tesisleri kurma
aşamalarında yer tahsisi yapılacak. İşletme aşamasında
teknik ve maddi destek verilecek. Ürünlerin pazarlanma
aşamasında e-ticaret eğitimleri düzenlenecektir. Evde
üretim yapan vatandaşlarımız ise ürünlerini belediyemiz
teslim noktalarına teslim edebilecek ve bu ürünler
sergilenebilecek ve belediyemizin kurduğu E- Ticaret
Merkezi sayesinde satış desteği alabilecek. Bu projemiz
Ev Hanımları Üretiyor projemizle entegre bir şekilde
yürütülecek.” dedi.

AFYON’DA YAŞAYAN HER GENCİN 
DÜNYAYI TANIMAYA HAKKI VAR

Milli olmak için evrensel olmak gerek bilinciyle gençlerin
yurt dışı eğitim programlarına destek vereceklerini dile
getiren Başkan Adayı Küçükkurt, şöyle konuştu: 
“Wwork&Travel, ESC ve EVP programları, workaway pro-
gramları, AGH programları, campamerica, AIESEC pro-
gramlarından faydalanmak isteyen öğrenci ve mezun

arkadaşlarımıza belediye olarak danışmanlık hizmeti
vereceğiz. Ayrıca bu programlara gitmek isteyen gençler-
imizin ulaşım masrafı ve giderleri belediye tarafından
karşılanacak. Şehrimizde yaşayan her gencimizin
dünyayı tanımaya, farklı kültürler görmeye ve en önem-
lisi şanlı Türk kültürünü yurtdışında tanıtma ve temsil
etmeye hakkı olduğunu düşünüyorum.” 

ERENLER, GENÇLİK MERKEZİ
PROJESİNDE YOK YOK…

Başkan Adayı Küçükkurt, “Erenler Gençlik Merkezi
Projesi”nin detayları hakkında şunları söyledi:“Erenler
Gençlik Merkezi girişinde planladığımız bu proje 2019
yılında da bizim vaatlerimiz arasındaydı. Ancak bize ter-
cih edilen parti Erenler’e Gençlik Merkezi yerine 0-6 yaş
grubuna hitap edecek oyun grubu inşaa ederek yılın en
anlamsız yatırımını yaptı. 2019’da biz seçilseydik,
Gençlik Merkezi en az dört yıldır faaliyette olacaktı.
Onun yerine nur topu gibi bir oyuncak grubu var. Bizim
projemiz 20 bin metrekarelik bir alan üzerinde inşa ede-
ceğimiz bir kampüstür. Burada gençlerimiz için;
Kütüphane ve çalışma salonları, sinema ve tiyatro
salonu, sağlık birimi, kafeterya ve restoran, halı saha,
basketbol sahası, kum voleybol sahası, yürüyüş ve
koşu parkurları, fitness salonu, amfi tiyatro yer alacak.
Faydalanmak isteyen tüm Afyonluların ve öğrencilerim-
izin kullanımına açık olacaktır. Yıl boyunca belediyemiz
desteğiyle etkinlikler düzenlenecek.” 
>>İBRAHİM ARTIÇ

Küçükkurt

Taytak


